— num illud quod Sisyphus versat

Saxum, sudans nitendo, nec proficit hilum:

id est, quicquam, tantillum, minimumque. ¶ Ab hoc nomine fit nihilum, quasi ne hilum quidem: & per apocopen, nil. Lucretius, Ex nihilo nihil, in nihilum nil posse reverti.

Varro de L.L. lib. 1. Itaque ut eum quem putamus esse non hili, dicimus nihil: sic in quo putamus esse nequicquam, dicimus nequam.

Him, pro hinc, ut illim, pro illinc, apud Plautum. Vide Illim.

Himāntōpōdēs, *ἱμαντόποδες*. Populi in Æthiopia lotipedes, quibus serpendo ingredi natura est: hoc est, ut Solinus interpretatur, flexis crurum nexibus ingredi. *ἱμαντή* enim Græci lorum dicunt. Plin. lib. 5. cap. 8. ¶ Est etiam himantopus, avis ardeolæ magnitudine, cui alæ gaviae, oblongæ atque in acutum ferè desinentes, corpus phænopteri quaternū digitorum longitudine, & secus, quæ in reliquis, circa finem ex plano, ac lato acuminatum, ac nigrum, cum aliquoquin totum rubescat. Caput, collum, alarum pars exterior per transversum albicat, unde Picæ nomen inditum: cauda circa extremum ni-

gra, longa ut anatis: crura longa, pedum digiti terni, breves. Plinius de ea ait lib. 5. cap. 8. Porphyronibus rostrum & prælonga crura rubent: hæc quidem & himantopodi (nomen à crurum longitudine lori instar) multò minori: quanquam eadem crurum altitudine: nascitur in Ægypto; insistit ternis digitis, præcipue ei pabulum muscae.

Himellæ, fluvius est Sabinorum, de quo Virg. lib. 7.

— qui flumen Himelle.

Et Tyberim Fabarimque bibunt, &c.

Himera, *ἱμέρα*, fluvius Siciliæ, in duas partes dividitur, & in altera dulcem saporem, in altera salsum retinet. Est etiam urbis nomen ejusdem insulæ. Silius lib. 4.

Armanvère suos quâ mergitur Himera Ponto.

Vide Plin. lib. 3. cap. 8.

|| Himerinus, circulus æquinoctialis. ||

Hin, *חִנָּה bin*. Dictio est Hebraica, quam Hieronymus interpretatur genus mensuræ continentis duos coros Atticos, hoc est, duos sextarios Italicos.

Hinc, vide in Hic.

HINNIO, is, ivi, itum, Proprium est vocis equorum: & tamen ad homines quoque transfertur, quemadmodum adhinnio. { *חִנָּה tsabâl*, *צַבָּרִץ*. GALL. Hennir, hinnir. ITAL. Annitrire. GERM. Wihelen schreyen wie ein roß. HISP. Relinchido del cavallo. ANGL. To neye like an horse. { Quint. lib. 1. cap. 5. Jam ne balare quidem, aut hinnire fortiter diceremus, nisi judicio vetustatis niterentur.

Hinnitus, us. { *חִנָּה tsalâb*. GALL. Hennissement, ou hinnissement. ITAL. Annitramento. GERM. Das roßgeschrey/ oder das nibbeln der roßeh. HISP. Aquel relinchido del cavallo. ANGL. A neyend. { Cic. 1. de Divin. Quum autem aliquantum progressus esset, subito exaudivit hinnitum, respexitque, & equum alacrem aspergit.